



## Formularul nr. 7

**Obiectivul:** Primaria Sanatauca s. Sanatauca r. Floresti  
**Obiectul:** Lucrari de reparatie a strazii prin s. Sanatauca, r-ul Floresti  
**Devizul:** 1. Partea carosabila

### Deviz local

Intocmit in preturi curente 2024-10-04

Valoarea de deviz 690 605,83 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1. Partea carosabila</b>				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	11,25	4634,65	52139,81
					418,5	4708,13
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,68	10611	7215,48
					0	0
3	DB19E	Imbracaminte din beton asfaltic BADPC D 22,4 leg. 50/70 , executata la cald , in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1125	180,52	203083,09
					3,75	4218,75
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,34	10611	3607,74
					0	0
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1125	203,55	228991,84
					3,75	4218,75
		<b>TOTAL 1.1. Partea carosabila</b>				<b>495037,96</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>13145,63</b>
		<b>1.2. Consolidarea acostamentelor</b>				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu amestec optimal din agregate concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 0-40 mm de 10 cm	m2	250	56,18	14044,13
					2,38	594,38
		<b>TOTAL 1.2. Consolidarea acostamentelor</b>				<b>14044,13</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>594,38</b>

<b>Total ore manopera (ore)</b>	<b>183,2</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0</b>

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasiuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685  
e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Total		509082,08
Asigurari sociale	24,00000%	3297,6
Total		512379,68
Cheltuieli de regie	8,00000%	40990,37
Total		553370,06
Beneficiu de deviz	4,00000%	22134,8

<b>Total General fara TVA</b>		<b>575504,86</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>115100,97</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>690605,83</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>13740</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
 C/F: 1004600011768  
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
 MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685  
 e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

## Formularul nr. 5

**Antreprenor:**  
**Investitor: Primăria Sănătăuca**  
**Obiect: 1. Partea carosabila**

### Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1. Partea carosabila</b>				
<b>1</b>	<b>DI89B</b>	<b>Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.</b>	<b>100m2</b>			<b>4634,65</b>
						<b>418,5</b>
1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	365	419,75
1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5	365	2007,5
1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	75	418,5
1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	400	120
1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	400	28,4
1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	500	1070
1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	350	287,7
1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	600	232,8
<b>2</b>	<b>DI107</b>	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.</b>	<b>t</b>			<b>10611</b>
						<b>0</b>
2.1	23203226000401	Bitum 50/70	t	1,03	10200	10506
2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
<b>3</b>	<b>DB19E</b>	<b>Imbracaminte din beton asfaltic BADPC D 22,4 leg. 50/70 , executata la cald , in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.</b>	<b>m2</b>			<b>180,52</b>
						<b>3,75</b>

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

3.1	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald BADPC D 22,4 leg.50/70	t	0,094	1695	159,33
3.2	1421102200000	Nisip bitumat sau mixtura asfaltica preparata la cald BAD 16rul. 50/70	t	0,003	1940	5,82
3.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,3	0,22
3.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	75	3,75
3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500	2,65
3.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500	2,65
3.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1150	6,1
<b>4</b>	<b>DI107</b>	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.</b>	<b>t</b>			<b>10611</b>
						<b>0</b>
4.1	23203226000401	Bitum 50/70	t	1,03	10200	10506
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
<b>5</b>	<b>DB16H</b>	<b>Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.</b>	<b>m2</b>			<b>203,55</b>
						<b>3,75</b>
5.1	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,094	1940	182,36
5.2	1421102200000	Nisip bitumat sau mixtura asfaltica preparata la cald BAD 16rul. 50/70	t	0,003	1940	5,82
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,3	0,22
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	75	3,75
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500	2,65
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500	2,65
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1150	6,1
		<b>TOTAL 1.1. Partea carosabila</b>				<b>495037,96</b>
		<b>1.2. Consolidarea acostamentelor</b>				
<b>6</b>	<b>DI115</b>	<b>Consolidarea acostamentelor cu amestec optimal din agregate concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 0-40 mm de 10 cm</b>	<b>m2</b>			<b>56,18</b>
						<b>2,38</b>
6.1	14111222016601	Amestec optimal din agregate concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30clas de granulozitate 0-40 mm	m3	0,126	365	45,99
6.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20	0,14



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685  
e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

6.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	75	2,38
6.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600	2,11
6.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400	0,39
6.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	450	4,95
6.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	500	0,23
		<b>TOTAL 1.2. Consolidarea acostamentelor</b>				<b>14044,13</b>

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor: Primăria Sănătăuca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
 C/F: 1004600011768  
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
 MOLDM2X306, MD55ML00000000225160685  
 e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

### Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria Sanatauca s. Sanatauca r. Floresti  
 Obiectul: Lucrari de reparatie a strazii prin s. Sanatauca, r-ul Floresti  
 Devizul: 1. Partea carosabila

### Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente 2024-10-04

Valoarea de deviz 690 605,83 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	62,775	75	4708,13
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	112,5	75	8437,5
3	9310060019930	Muncitor	h-om	7,925	75	594,38
<b>Total manopera</b>						<b>13740</b>
<b>Materiale</b>						
1	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	105,75	1940	205155
2	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald BADPC D 22,4 leg.50/70	t	105,75	1695	179246,25
3	14111222016601	Amestec optimal din agregate concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30clas de granulozitate 0-40 mm	m3	31,5	365	11497,5
4	1411122201752	Piatra sparta	m3	61,875	365	22584,38
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,9375	365	4722,19
6	1421102200000	Nisip bitumat sau mixtura asfaltica preparata la cald BAD 16rul. 50/70	t	6,75	1940	13095
7	23203226000401	Bitum 50/70	t	1,0506	10200	10716,12
8	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,75	20,3	502,43
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,75	20	35
10	4100126202818	Apă	m3	28,125	20	562,5
<b>Total materiale</b>						<b>448116,36</b>
<b>Utilaj</b>						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,306	350	107,1

S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

2	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,365	600	2619
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8775	600	526,5
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,2475	350	3236,63
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	36,1125	500	18056,25
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,925	500	5962,5
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,75	450	1237,5
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,925	1150	13713,75
9	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,79875	400	319,5
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2425	400	97
11	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,375	400	1350
<b>Total utilaj</b>						<b>47225,73</b>
Total						509082,08
Asigurari sociale				24,00000%		3297,6
Total						512379,68
Cheltuieli de regie				8,00000%		40990,37
Total						553370,06
Beneficiu de deviz				4,00000%		22134,8
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>						<b>575504,86</b>
<b>Total</b>						<b>575504,86</b>
<b>TVA</b>				<b>20%</b>		<b>115100,97</b>
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>690605,83</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)